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680m
443m
237m
915m
48.5%
25.9%
[ ]
-A-
_B_
_C_
_D_
_E_
OPEN 12:00
soft
/ 0/ 0
F=880
No No
1 182 135025 1:03.12 0.00
2 180 135028 1:03.97 11.85
3 184 13 1:05.32 30.67
4 183 133342 1:08.63 76.82
5 181 137103 1:08.85 79.89
GM8
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F=880
No No
DID NOT START
DID NOT FINISH
DISQUALIFIED
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