東京都スキー連盟公認 猪谷杯・第54回石打大回転競技大会

男子3組

男子大回転 公式成績表

ジュリー 技術代表	岩井 昭雄		テクニカルデータ コース名	ジェノマントコーフ
主審	米崎 雅夫		スタート地点 フィニッシュ地点	ジャイアントコース 680m
競技委員長 コース係長 スタート審判	阿部 一夫 林 昌司 金子 優一		フィニッシュ ^{地点} 標高差 全長 最大斜度	443m 237m 915m 48.5%
フィニッシュ審判 ポイント委員	池田 幹夫 大橋 淳子	[]	平均斜度	25.9%
コースセッター	梅沢 谁			

コースセッター 梅沢 進 前走者 -A- カタヤマ ヒデト -B- タカノ セリナ -C- クマガイ ジョウ -D- ナカザワ ユウダ*・* -E- ナカネ マサト

旗門数 OPEN スタート時間 12:00 天候 雪 雪質 soft スタート/フィニッシュ地点気温 0 / 0

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属	時 間	F=880 引 レース ポイント
1 2 3 4 5	182 180 184 183 181	135025 135028 13 133342 137103	安新大板小林 小林	き 中野区 郎 ファンクション で 霞が関	1:03.12 1:03.9 1:05.32 1:08.63 1:08.89	7 11.85 2 30.67 3 76.82

/ 石打丸山スキー場

GM8 / 1

東京都スキー連盟公認 猪谷杯・第54回石打大回転競技大会

男子3組

順位 スタート コード 競技者	· ·技者 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		時間	間	F=880 レース ポイント
No No 氏名		所属			
DID NOT START	0				
DID NOT FINISH	0				
DISQUALIFIED	0				

/ 石打丸山スキー場

GM8 / 2